
 

1 

 

Zadavatel: Posázaví o.p.s. 

sídlo: Jemniště 1, 257 01 Postupice 

zastoupený Václavem Pošmurným, ředitelem, společnosti 
IČ: 27129772 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Studie odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatření v povodí 

Sázavy“ 
evidenční číslo: 642475 

 
 

 
V Benešově dne 16. prosince 2016 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMETACE I. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zasílá následující vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu 
ustanovení § 98 zákona k veřejné zakázce vyhlášené v otevřeném řízení dle zákona pod názvem 

„Studie odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatření v povodí 
Sázavy“. 
 
 

Dodatečné informace č. 1 

Dobrý den, v zaslaném dokumentu Projektový záměr se píše o přílohách str. 95 :  

Harmonogram a rozpočet.  

Můžete mi je poslat také? 

Odpověď: 

Svůj návrh harmonogramu musí účastník vložit do své nabídky, proto tuto přílohu zadavatel 

poskytnout nemůže. Jediný údaj, který se týká harmonogramu je maximální délka realizace, která je 
uvedena v zadávací dokumentaci. 

Rozpočet projektu zadavatel také poskytnout nemůže s ohledem na základní účel probíhajícího 
zadávacího řízení a tím je získat nejvýhodnější nabídku, jejíž součástí je i nabídková cena. Ale slepý 

rozpočet je přílohou návrhu smlouvy, který tvoří přílohu zadávací dokumentace. 

 

S pozdravem 

 

 

 
Posázaví o.p.s. 

v.z. Mgr. Šárka Hájková, AAA zakázky s.r.o. 

 


		2016-12-16T22:39:41+0100
	Mgr.  Šárka Hájková




